



تور یک نیروی رسمی سپاه در اصفهان تأیید شد

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان از اقدام مسلحانه علیه یک تن از نیروهای سپاه پاسداران در اصفهان خبر داد. باشگاه خبرنگاران نوشت: محمدرضا جانناری گفت: در ساعات ابتدای صبح روز هفتم آذرماه در یک اقدام مسلحانه در شهر اصفهان یکی از همکاران رده‌های سپاه به نام رضا داستانی با سلاح گرم مورد اصابت چند گلوله قرار گرفت. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان ادامه داد: فرد مذکور بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و مورد عمل جراحی قرار گرفت که متأسفانه تلاش پزشکان مؤثر واقع نشد و ایشان جان به جان آفرین تسلیم نمود. او با اشاره به اقدامات اطلاعاتی صورت گرفته از ابتدای این واقعه به منظور شناسایی و دستگیری عوامل این اقدام، ارائه اطلاعات تکمیلی در این خصوص را به ساعات آتی موکول کرد.

عضو فراکسیون روحانیت مجلس:

حجت الاسلام والمسلمین مبلغی: نگاه‌ها به ما روحانیون، سنگین‌تر شده

حجت الاسلام والمسلمین مبلغی گفت: ممکن است برخی از روحانیون و طلاب از بیم و ترس اینکه خدای نکرده به لباس‌شان بی‌احترامی و توهین شود با لباس شخصی بیرون بیایند

به گزارش تابناک، دیده‌بان ایران نوشت: بمباران رسانه‌های شبکه‌های فارسی زبان خارج از کشور در ماه‌های اخیر و همچنین درجا زدن برخی از رسانه‌های حاکمیتی در جنگ رسانه‌ای فعلی عاملی شده تا هر روز اخبار متناقضی از کشور به جهان منبیره شود. اما در میان این اخبار، گاهی برخی پدیده‌های اجتماعی نیز برآمده از جو رسانه‌ای حاکم بر جامعه تشدید می‌شوند.

موضوع عمامه پرانی در هفته‌های اخیر عاملی شده تا برخی از چهره‌های فرهنگی و دینی به آن واکنش نشان داده و اعتراض خود را به این اتفاق نشان دهند. اما در این میان برخی از روحانیون با صبر و حوصله به این رخداد نگاه کرده و همچنان معتقدند با اقدامات فرهنگی و روشنگری و دوری از حرکات هیجانی می‌توان جلوی تکرار چنین اتفاقاتی را در جامعه گرفت.

محمدرضا مبلغی؛ نماینده کوهشد و رئیس فراکسیون امر به معروف و نهی از منکر مجلس شورای اسلامی در این رابطه به دیده‌بان ایران گفت: این گونه مسائل توسط دشمنان هدایت می‌شود ولی اینکه ما به یکدیگر توهین کنیم کار پسندیده‌ای نیست.

همان‌های که دم از آزادی می‌زنند چرا عمامه یک روحانی را می‌پراندند؟ وی ادامه داد: کشورهای غربی و شبکه‌های معاند دروغ‌پردازی می‌کنند،

سختگوی کمیسیون اقتصادی:

بسیاری از بانک‌ها زبان انباشته دارند

امکان پرداخت تسهیلات ۳۶۰ هزار میلیارد تومانی مسکن وجود ندارد

غلامرضا مرجیا در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره اینکه بانک‌هایی که تعهدات تعریف شده در اجرای تسهیلات در بخش مسکن را به اجرا نرسانند و قرار است بانک‌های مختلف به مراجع قضایی معرفی شوند، اظهار داشت: متأسفانه در کشورمان درک شایسته‌ای و مناسبی که مدیریت دخل و خرج با یکدیگر نداریم. بانک‌ها مجموعه‌ای هستند که با سپرده‌گذاری‌های مردم و دارایی‌ها امور بانکداری را اداره می‌کنند و در واقع با سبلی صورت خود را سرخ نگه داشته‌اند و توانسته‌اند در این شرایط سرپا باقی بمانند. وی گفت: بسیاری از بانک‌ها دارای تراز منفی یا زیان انباشته هستند اما چرا چنین اتفاقاتی در سیستم بانکی کشورمان رخ داده‌است؟ معتقدم از دلایل این شرایط نابه‌سامان در شبکه بانکی تحمیل تکالیف مایلاق به نظام بانکی است. سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس تأکید کرد: کسانی که می‌خواهند مسکن بسازند گمان می‌کنند پول

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

به قلم **مدیرمسئول**

کاهش ۲۵ تا ۷۵ درصدی حجم آب در برخی سدهای کشور

از دهه ۸۰ تاکنون که کشور وارد فاز خشکسالی شده، سال به سال با آثار تخریبی گسترده‌تر این پدیده مواجه هستیم. فرونشست زمین حاصل تخلیه آب‌های زیرزمینی، به مناطق مسکونی و شهری کشیده شده به نحوی که حتی در برخی خیابان‌ها و محله‌های اصفهان شاهد این فرونشست‌ها بوده‌ایم. این فرونشست پیش‌بینی شده و احتمال اینکه استان فارس و از جمله کلاشهر شیراز هم در آینده دچار آن شود، وجود دارد. علاوه بر فرونشست‌ها، فعال شدن کانون‌های گرد و خاک از جنوب کشور تا تهران هم شاهد بوده‌ایم که چندین استان را درگیر خود کرده است.

کم بارشی، سومنی اثر منفی که دارد آلودگی‌های ناشی از مواد سوختی و دم و دودهای درون شهری را پایدار و غلیظ می‌کند، در صورتی که وفور بارندگی موجب پالایش هوا شده و به جای دی اکسید کربن و سرب و سایر آلاینده‌ها، اکسیژن خالص در اختیار انسان می‌گذارد و جلوی انتشار بسیاری از میکروب‌ها و ویروس‌ها را می‌گیرد و به سلامت انسان و تطهیر شدن فضا کمک می‌کند.

اثر منفی چهارم بر بخش بسیار مهم و حیاتی کشاورزی و اغذیه مردم است که با خشکسالی به شدت تهدید شده و می‌شود. همچنین درختان و گیاهان جنگلی و خودرو که بسیاری از آنها ارزش دارویی دارند و هر کدام با دهها صدها فایده بدون آبیاری و زحمات ما، مجانی و رایگان در خدمت محیط زیست و مردم قرار می‌گیرند، با خشکسالی،

از هر دری کلامی

دریافت کپی کارت ملی توسط

دستگاه‌ها؛ ممنوع

تمدید کارت‌ها تا ۱۴۰۵



رئیس سازمان ثبت احوال کشور با اشاره به تمدید اعتبار کارت‌های ملی هوشمند تا سال ۱۴۰۵ از احتمال اعمال تغییر در کارت‌های ملی هوشمند خبر داد و گفت: دریافت کپی کارت ملی و شناسنامه از سوی دستگاه‌های خدمات رسان بر خلاف قانون است.

بعد از ۲ سال و نیم توقف در صدور کارت هوشمند ملی، از دی ماه ۱۴۰۰ با بهره‌گیری از توان داخلی راه‌اندازی مجدد تولید انبوه و صدور کارت هوشمند ملی در دستور کار قرار گرفت. به طوری که صدور کارت ملی برای ۱۰ میلیون نفر در ۲۴ ساعته از سرویس کشور به صورت از متقاضیانی که ثبت نام کرده و با پرداخت هزینه بیش از ۲ سال در صف انتظار بودند، به عنوان اولویت

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی بیان کرد:

قول دولت برای اعمال افزایش حقوق

کارکنان از آذرماه

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت که دولت برای اعمال افزایش حقوق کارکنان از آذرماه به همراه پرداخت معوقات مهر و آبان قول داده است و کمیسیون اجتماعی این موضوع را پیگیری اطلاعات خود را ثبت نکرده‌اند حال اینکه دولت از ابتدای سال به کامل بودن سامانه مربوطه اشاره داشت.

در راستای افزایش سرانه فضای سبز شهری کلید خورد؛

اجرای طرح کاشت نهال نارنج به زودی در محلات شهر شیراز



خواست خدایی خاطر نشان کرد: با توجه به کاهش سرانه فضای سبز در سنوات گذشته به اجرای این طرح نیاز بود، اما در واقع این طرح چاره‌جویی قطعی نیست و حتماً آگانهای منابع طبیعی و وزارت نیرو هم باید در این موضوع به شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز کمک کنند.

ناظر سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری در ادامه گفت: در حوزه تقسیم‌بندی مناطق مهم‌ترین اصلی که مدنظر قرار دادیم بحث عدالت در توزیع سرانه فضای سبز بود. اجرای این عدالت در محلات کم برخوردار به شدت نیاز بود پس سعی شده براساس زمان‌بندی و اولویت‌بندی این سرانه فضای سبز به تمام مناطق داده شود. منطقه ۵ به دلیل نیاز بیشتر به این سرانه اولین مکان کاشت نهال در طرح محلات سبز است.

خواست خدایی در پایان ضمن تشکر از زحمات سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری در اجرای این طرح عظیم گفت: امروز اگر نهالی در اختیار شهروندان قرار می‌دهیم در واقع برای احیای فرهنگ و الگوی حفظ و نگهداری از درختان در سطح شهر است و این شاخص در راستای اهداف شورا و شهرداری می‌باشد.

مهندس مظفری رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری با اشاره به پوشش بهار نارنج که از اردیبهشت ماه در شیراز با هدف کاشت صد هزار اصله درخت نارنج آغاز شد، خاطر نشان کرد: این طرح از سیاست‌های شورای اسلامی شهر شیراز است که در دستور کار سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز قرار



آیین اجرای یکی از طرح‌های پوشش بهار نارنج، «طرح محلات سبز» در یکی از محلات شیراز واقع در منطقه ۵ با حضور جمعی از اعضای شورا، معاون شهردار، مدیران و مسئولین شهرداری شیراز برگزار شد. سرویس خبری /خدیجه غضنفری: تذروی نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به سرانه فضای سبز مناطق شهرداری شیراز گفت: در مصوبات محرومیت‌زادی شورای اسلامی شهر شیراز بحث محرومیت سرانه فضای سبز هم دیده شده است تا بتوانیم فضای سبز مناطق را گسترش بدهیم و همچنین مردم هم بتوانند بهترین



استفاده را از این فضاها داشته باشند.

افسانه خواست خدایی عضو شورا و ناظر سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری با بیان اینکه در واقع طرح پوشش کاشت صد هزار نهال که از سال گذشته در اسفند ماه توسط سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری در چهار فاز برنامه‌ریزی شد و هم اکنون در حال اجرا است، فاز اول در رابطه با معابر و خیابان‌ها و کوچه‌ها بود، فاز دوم در رابطه با باغات در سطح شهر، فاز سوم مکان‌های عمومی در سطح شهر مثل پارک‌ها، مدارس و مساجد و در نهایت فاز چهارم این طرح محلات شهر شیراز هستند که در واقع هدف اصلی آن سپردن نهال به مردم توسط یاوران شورا از بازوان توانمند شورا و شهرداری می‌باشد.

